
Strana 1 (celkem 2) 

       Filozofická fakulta Univerzity Palackého Olomouc 

   Katedra ekonomických a manažerských studií 

POSUDEK ZÁVĚREČNÉ BAKLÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Jméno a příjmení studentky: Apolena Holcová 

Vedoucí práce: doc. Mgr. Pavla Slavíčková, Ph.D. 

Téma závěrečné práce: Digitalizace v malých a středních firmách  

 

1. Náročnost práce na: 

Teoretické znalosti standardní vysoká 

Vstupní údaje a jejich zpracování standardní vysoká 

Použité metody standardní vysoká 

 

2. Hodnocení práce: 

Kritérium 
Stupeň hodnocení (dle SZŘ UP) 

A B C D E F 

Stupeň naplnění cíle/cílů práce  X     

Logická stavba práce  X     

Práce studenta v průběhu 

zpracování tématu 
 X     

Podíl samostatné práce studenta ve 

vztahu k převzatým částem práce 
 X     

Vhodnost použitých metod  X     

Práce se zdroji včetně citací   X    

Úprava práce (text, grafy, tabulky) X      

Stylistická úroveň, pravopis  X     

Využitelnost výsledků práce v praxi  X     

 

3. Otázky ke zodpovězení při obhajobě (a event. připomínky vedoucího): 

Téma práce bylo zvolena na základě předchozí spolupráce autorky a firmou Helismile. Práce má 

jasně stanovený cíl a výzkumné otázky. Zvolená metodika a počet respondentů odpovídají 

výzkumnému cíli. Slabým místem je práce se zdroji, ne všechny převzaté informace jsou řádně 

odkázány. Velkou výhodou pro autorku byla možnost konzultace ve výše uvedené firmě, bohužel 

ne všechny výhrady, které byly z jejich strany vzneseny, autorka v textu zohlednila. 

 

Otázky navržené k obhajobě: 

1) V čem je vámi zvolená „nepravděpodobnostní metoda výběru“ nepravděpodobnostní? 

2) Jmenujte alespoň jednu metodiky EU pro rozdělování podniků. 

3) Co znamená termín „vendor lock-in“? 

4) Popište možnosti implementace a customizace krabicového řešení. 

 

4. Práce byla zkontrolována v systému STAG theses.cz proti plagiátorství se závěrem: práce není 

plagiát. 



Strana 2 (celkem 2) 

 

5. Práce je doporučena k obhajobě. 

 

6. Navržený klasifikační stupeň: B 

 

 

 

Místo a datum vyhotovení posudku    Podpis vedoucího závěrečné práce 

 

V Olomouci, 3. 5. 2024 


